

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.			
CELKOVÁ REKAPITULACE			
Hrobka rodiny Wessely	679 471		
Kaplová hrobka rodiny Eissner	3 251 346		
Kaplová hrobka rodiny Fr. Zelinky	1 194 040		
Hrobka rodiny von Soldern	333 305		
Elektroinstalace a okolí hrobek	100 866		
SOUČET		5 559 028	
CELKEM			5 559 028
DPH 15%			
DPH 21%		1 167 396	
DPH celkem			1 167 396
OBJEKTY CELKEM			6 726 424
Zpracovali:			



PRACOM s.r.o.
 Trojská 633/173d
 170 00 Praha 7
 Tel.: 283 290 713
 IČ: 48 02 64 50
 rekonstrukce a obnova kulturních památek
 -5-

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.			
Hrobka rodiny Wessely			
Stavební - HSV			
001 - Zemní práce	4 541		
003 - Svislé a kompletní konstrukce	6 264		
009 - Ostatní konstrukce a práce	8 219		
094 - Lešení	10 395		
096 - Bourání	20 809		
099 - Přesun hmot	1 410		
Práce a dodávky HSV		51 638	
Stavební - PSV			
764 - Konstrukce klempířské	2 518		
782.1 - Restaurátorské práce	580 271		
Práce a dodávky PSV		582 789	
HSV + PSV C E L K E M			634 427
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace	0		
736 - Měření a regulace	0		
740 - Silnoproud	0		
750 - Elektroinstalace - slaboproud	0		
Speciální profese c e l k e m			0
ZRN celkem			634 427
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště	17 764		
Území se ztíženými výrobními podmínkami	0		
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	0		
Kompletační a inženýrská činnost vč. restaurátorského průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ	27 280		
Ostatní náklady c e l k e m			45 044
CELKEM			679 471

Pol.č.	kód pol.	Díl:	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	suf/m.j.	Suť
Práce a dodávky HSV											
Díl:	001	Zemní práce									
1	C-111111312-101	Odstranění náletové a pnučí vegetace vř. odstranění pařezů 2 ks naložení a odvoz do 20 km		m2	10,11	102,00	1 031,22	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-111301111-101	Odstranění nánosů listí, zeminy a jiných sedimentů s přemístěním do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a odvoz		m3	5,51	637,00	3 509,87	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce					4 541,09				
Díl:	003	Svislé konstrukce									
3	C-346244821-101	Přizdivky tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti p 20 na mc 10 - parapet		m2	3,33	1 650,00	5 500,00	0,293	0,978	0,000	0,000
4	C-310217851-0	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzáklí kamenem tl do 450 mm - oprava vychýlené zdi		kus	2,00	382,00	764,00	0,290	0,580	0,000	0,000
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce					6 264,00				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce									
5	C-952901411-0	Vyčištění ostatních objektů - kolem hrobky a uvnitř krypty		m2	64,72	127,00	8 219,44	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce					8 219,44				
Díl:	094	Lešení									
6	C-949101111-0	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2	13,50	467,00	6 304,50	0,010	0,135	0,000	0,000
7	C-941121111-0	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m - brána		m2	13,50	46,00	621,00	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-941121211-0	Příplatek k lešení řadového trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a zkd den použiti		m2	2 835,00	1,10	3 118,50	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-941121811-0	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m		m2	13,50	26,00	351,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 094	Lešení celkem					10 395,00				
Díl:	096	Bourání									
10	C-962022391-0	Ubourání zdiva nadzákladového kamenného na mv nebo mvc 17/O		m3	0,30	1 572,00	471,60	0,000	0,000	2,500	0,750
11	C-971033451-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na mvc nebo mv tl do 450 mm		kus	1,00	250,00	250,00	0,000	0,000	0,207	0,207
12	C-971033651-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na mvc nebo mv tl do 600 mm		m3	0,85	1 572,00	1 336,99	0,000	0,000	1,800	1,531
13	C-973028141-0	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdi tl do 300 mm		m	1,20	380,00	456,00	0,000	0,000	0,013	0,016
14	C-973021511-101	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2		m3	0,02	1 572,00	33,01	0,000	0,000	2,500	0,053
15	C-997013001-101	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením - předpoklad		m3	7,15	260,00	1 859,00	0,000	0,000	1,500	10,725
16	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně		t	13,28	180,00	2 390,58				
17	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m		t	26,56	105,00	2 789,01				

18	C-997002611-0	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	13,28	210,00	2 789,01		suť	
19	C-997013501-0	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,28	127,00	1 686,69		HSV	13,281
20	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	252,34	12,00	3 028,07			
21	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,28	280,00	3 718,68			
S	Celkem za 096	Bourání celkem				20 808,63			
Díl: 099		Přesun hmot							
22	C-998153131-0	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	1,69	833,00	1 409,61	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 099	Přesun hmot				1 409,61			
Díl: 764		Klempířské konstrukce							
23	C-764248407-0	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z lizn předzvětralého plechu rš 670 mm 11/K	m	2,50	930,00	2 325,00	0,004	0,010	0,000
24	C-998764101-0	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,01	19 125,00	192,97			
S	Celkem za 764	Klempířské konstrukce				2 517,97			
Díl: 782.1		Restaurátorské práce							
		Restaurátorské práce na vnějším plášti štukatérské práce							
25	C-622100000-101	Zmapování povrchu a sejmnutí sádrových otisků profilací	ks	1,00	4 250,00	4 250,00			
26	C-622100000-102	Zpevnění konsolidace schopných omítek průčelí	m2	57,00	382,00	21 774,00			
27	C-622100000-103	Okop degradovaných omítek a dočištění spar do 70%	m2	57,00	59,00	3 363,00			
28	C-622100000-104	Celoplošné omytí s ručním dočištěním prvků	m2	57,00	80,00	4 560,00			
29	C-622100000-105	Obnova vápenných omítek sl.I.-II. (boční a zadní strana zidky)	m2	57,00	748,00	42 636,00			
30	C-622100000-106	Fasádní vápenný nátěr	m2	57,00	220,00	12 540,00			
		zámečnické výrobky							
31	C-767000000-110	Restaurátorská repase stávajícího křídla kované vstupní branky 8/Z	ks	1,00	40 800,00	40 800,00			
32	C-767000000-110	Replika kované mříže dle dochovaného křídla vstupní branky 8/Z	ks	1,00	52 700,00	52 700,00			
33	C-767000000-110	Replika kované jednokř. ocelové mříže do krypty 770/1100 mm - dod+mont+osaz vč. kotvení a povrch. úpravy 15/Z	ks	1,00	52 700,00	52 700,00			
34	C-767000000-110	Krycí mřížka z tahokovu 845/200 mm - dod+mont+osaz vč. povrch. úpravy 16/Z	ks	1,00	3 825,00	3 825,00			
		ostatní výrobky (kamenné)							
35	C-782000000-110	Stávající pískovcový vstupní portál cca 3000/2900 mm - restaurátorský ošetřit, repasovat, lokální modelace umělým kamenem, retuš, zakonzervovat 10/O	ks	1,00	30 685,00	30 685,00			
36	C-782000000-111	Stávající kamenný žlab - repase, retuš, konzervace vč. průchodného odtoku 16/O	ks	2,00	8 075,00	16 150,00			
37	C-782000000-112	Nový kamenný parapet - pískovcové desky š 300 mm, tl. 60 mm - dodávka+osazení, spárování 17/O	m2	1,32	5 640,00	7 427,88			

38	C-782000000-113	Stávající koruna zdiva - pískovcové desky 90/600/900 mm očistit, repasovat, uvolněné znovu osadit, retuš, modelace, spárování 18/O	m2	10,64	2 380,00	25 323,20		
39	C-782000000-114	Replika/doplnění koruny zdiva - pískovcové desky 90/600/900 mm - dodávka+osazení, spárování 18/O	m2	1,12	5 890,00	6 596,80		
40	C-782000000-115	Stávající nápisová deska 700/630/100 mm - restaurátorsky ošetřit, injektáž trhlín, očistit, retuš, zakonzervovat 19/O	ks	1,00	13 600,00	13 600,00		
41	C-782000000-116	Stávající zakrytové kamenné desky kryty - restaurátorsky ošetřit, očistit, lokální modelace umělým kamenem, retuš, zakonzervovat 20/O	m2	24,00	2 210,00	53 040,00		
42	C-782000000-117	Stávající kamenná hrobka - restaurátorsky ošetřit, očistit, lokální modelace umělým kamenem, retuš, zakonzervovat 21/O	m2	20,50	2 380,00	48 780,48		
43	C-782000000-118	Stávající kamenná deska vsazená do zdiva - restaurátorsky ošetřit, očistit, lokální modelace umělým kamenem, retuš, zakonzervovat	ks	3,00	10 200,00	30 600,00		
44	C-782000000-119	Stávající kamenné schody do kryty 6x 180/300/850 mm restaurátorsky ošetřit, očistit, lokální modelace umělým kamenem, retuš, zakonzervovat 27/O	ks	1,00	15 725,00	15 725,00		
		Restaurátorské práce v interiéru kryty						
		štukatérské práce						
45	C-61200000-101	Zpevnění konsolidace schopných omítek	m2	50,00	382,00	19 100,00		
46	C-61200000-102	Okop degradovaných omítek a dočištění spar do 50%	m2	50,00	55,00	2 750,00		
47	C-61200000-103	Celoplošné omytí s ručním dočištěním prvků	m2	50,00	80,00	4 000,00		
48	C-61200000-104	Obnova vápenných omítek interiéru	m2	50,00	748,00	37 400,00		
49	C-61200000-105	Výmalba vápennou barvou	m2	50,00	153,00	7 650,00		
50	C-990000000-101	Přesun hmot	ks	1,00	22 295,00	22 295,00		
S	Celkem za 782.1	Restaurátorské práce				580 271,36		

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.			
kaplová hrobka rodiny Eissner			
Stavební - HSV			
001 - Zemní práce	13 318		
003 - Svislé konstrukce	417 423		
004 - Vodorovné konstrukce	278 120		
006 - Úpravy povrchů	133 392		
009 - Ostatní konstrukce a práce	2 286		
094 - Lešení	92 656		
096 - Bourání	244 122		
099 - Přesun hmot	128 293		
Práce a dodávky HSV		1 309 611	
Stavební - PSV			
762 - Tesařské konstrukce	70 272		
764 - Klempířské konstrukce	59 223		
765 - Krytiny tvrdé	63 342		
766 - Truhlářské konstrukce	188 340		
767 - Zámečnické konstrukce	115 962		
784 - Malby	14 229		
782.1 - Restaurátorské práce	1 257 948		
Práce a dodávky PSV		1 769 316	
HSV + PSV C E L K E M			3 078 926
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace			
736 - Měření a regulace			
740 - Silnoproud			
750 - Elektroinstalace - slaboproud			
Speciální profese c e l k e m			0
ZRN celkem			3 078 926
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště	86 210		
Území se ztíženými výrobními podmínkami	0		
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	0		
Kompletační a inženýrská činnost vč. restaurátorského průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ	86 210		
Ostatní náklady c e l k e m			172 420
C E L K E M			3 251 346

Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	€/m.j.	T	suť/m.j.	suť
Práce a dodávky HSV										
Díl:	001	Zemní práce								
1	C-11111312-101	Odstranění náletové a proucí vegetace, naložení a odvoz do 20 km	m2	62,50	102,00	6 375,00	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-11130111-101	Odstranění nánosu listí, zeminy a jiných sedimentů s přemístěním do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a odvoz	m3	10,90	637,00	6 943,30	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				13 318,30				
Díl:	003	Svislé konstrukce								
3	C-310238211-0	Zazdivky/dozdivky ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na mvc	m3	1,00	5 525,00	5 525,00	1,755	1,755	0,000	0,000
4	C-310217851-0	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	2,00	382,00	764,00	0,290	0,580	0,000	0,000
5	C-311231126-0	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti p 20 až 25 na mc 10 vč. cement lože pro vodorovné ztužení zdiva	m3	56,30	6 375,00	358 912,50	1,786	100,572	0,000	0,000
6	C-311361221-0	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,04	23 800,00	930,08	1,047	0,041	0,000	0,000
7	C-317231629-0	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti p 20 na mvc 15	m3	5,40	6 800,00	36 720,00	1,834	9,901	0,000	0,000
8	C-317351101-0	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	14,30	637,00	9 109,10	0,010	0,137	0,000	0,000
9	C-317351102-0	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	14,30	127,00	1 816,10	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-317351103-0	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstr v přes 4 do 6 m	m2	14,30	255,00	3 646,50	0,002	0,033	0,000	0,000
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce				417 423,28				
Díl:	004	Vodorovné konstrukce								
11	C-411244262-101	Klenba (placka) tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti p 15 rozpětí přes 2 m	m2	40,88	5 525,00	225 862,00	0,287	11,735	0,000	0,000
12	C-411353101-0	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	40,88	637,00	26 040,56	0,017	0,714	0,000	0,000
13	C-411353102-0	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	40,88	127,00	5 191,76	0,000	0,000	0,000	0,000
14	C-411354171-0	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kpa	m2	40,88	340,00	13 899,20	0,003	0,127	0,000	0,000
15	C-411354172-0	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kpa	m2	40,88	42,00	1 716,96	0,000	0,000	0,000	0,000
16	C-411354181-0	Příplatek k zřízení podpěrné konstr stropů pro zatížení do 5 kpa za v přes 4 do 6 m	m2	40,88	42,00	1 716,96	0,001	0,059	0,000	0,000
17	C-411354182-0	Příplatek k odstranění podpěrné konstr stropů pro zatížení do 5 kpa za v přes 4 do 6 m	m2	40,88	8,00	327,04	0,000	0,000	0,000	0,000
18	C-417321212-0	Ztužující pásy a věnce ze žb tř. c 12/15	m3	0,53	4 080,00	2 143,53	2,256	1,185	0,000	0,000
19	C-417362021-0	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi kari	t	0,01	23 800,00	181,56	1,053	0,008	0,000	0,000
20	C-417351115-0	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,85	297,00	846,45	0,005	0,015	0,000	0,000
21	C-417351116-0	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,85	68,00	193,80	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 004	Vodorovné konstrukce				278 119,82				
Díl:	006	Úpravy povrchů								
		nová klenba K03								
22	C-611131101-0	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně - klenba	m2	56,10	89,00	4 992,90	0,007	0,412	0,000	0,000
23	C-611311143-0	Vápnenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních kleneb nebo skrořepin nanášená ručně	m2	56,10	977,00	54 809,70	0,017	0,972	0,000	0,000
24	C-612311141-0	Vápnenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,00	748,00	27 676,00	0,017	0,641	0,000	0,000
25	C-612311121-0	Vápnenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - podkrovní	m2	43,00	748,00	32 164,00	0,015	0,632	0,000	0,000

49	C-997002611-0	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	139,70	210,00	29 337,65			
50	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	139,70	127,00	17 742,29			
51	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	2 654,36	12,00	31 852,31			suf
52	C-997013803-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu cihly/kámen na skládce (skládkovné)	t	126,95	170,00	21 582,03			HSV
53	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,00	280,00	2 800,00			
54	C-997013811-0	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,75	425,00	1 168,75			
S	Celkem za 096	Bourání celkem				244 121,96			
Díl: 099		Přesun hmot							
55	C-998018001-0	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	154,01	833,00	128 293,22	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 099	Přesun hmot				128 293,22			
Práce a dodávky PSV									
Díl: 762		Tesařské konstrukce							
56	C-762342214-0	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálí do 360 mm	m2	65,12	76,00	4 949,12	0,000	0,000	0,000
57	C-762342441-0	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontratří na střechách sklonu do 60°	m	65,12	25,00	1 628,00	0,000	0,000	0,000
58	H-605141010-0	Řezivo jehličnaté lat' jakost i 10 - 25 cm2	m3	0,69	8 625,00	5 931,13	0,550	0,378	0,000
59	C-762332532-0	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřez pl do 224 cm2	m	94,00	287,00	26 978,00	0,000	0,000	0,000
60	H-605110600-1	Řezivo jehličnaté ornitané střed jakost i	m3	1,85	7 935,00	14 655,15	0,550	1,016	0,000
61	C-762083122-0	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,54	575,00	1 460,50	0,002	0,005	0,000
62	C-762395000-0	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,99	1 380,00	2 746,20	0,024	0,048	0,000
63	C-765191021-0	Montáž pojistné hydroizol fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	65,12	46,00	2 995,52	0,000	0,000	0,000
64	H-592443210-0	Folie hydroizolační tyvek 1m2	m2	74,89	75,00	5 616,60	0,000	0,010	0,000
65	C-953962113-0	Kotvy chemickým tmelem m 12 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	4,00	138,00	552,00	0,000	0,000	0,000
66	H-311971030-0	Tyč závitová pozinkovaná m12x 1000 mm	kus	2,00	121,00	242,00	0,001	0,002	0,000
67	C-998762101-0	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,46	1 725,00	2 517,63			
S	Celkem za 762	Tesařské konstrukce				70 271,86			
Díl: 764		Klempířské konstrukce							
68	C-764242434-101	Oplechování okapů z tzn předzvětráloho plechu rš 330 mm 14/K	m	9,00	570,00	5 130,00	0,002	0,018	0,000
69	C-764341407-101	Lemování zdí střech s krytinou prejzovou nebo vinitou z tzn předzvětráloho plechu rš 660 mm 15/K	m	9,00	918,00	8 262,00	0,004	0,035	0,000
70	C-764541407-0	Žlab podokapní půlkruhový z tzn předzvětráloho plechu rš 400 mm vč. háků, čel apod. 12/K	m	9,00	1 150,00	10 350,00	0,004	0,033	0,000
71	C-764246402-101	Oplechování parapetů mechanicky kotvené z tzn předzvětráloho plechu rš 200 mm včetně rohů 02/K	m	1,00	700,00	700,00	0,001	0,001	0,000
72	C-764246405-101	Oplechování parapetů mechanicky kotvené z tzn předzvětráloho plechu rš 400 mm včetně rohů 01/K	m	1,20	970,00	1 164,00	0,002	0,003	0,000
73	C-764248425-101	Oplechování římsy celoplošně lepené z tzn předzvětráloho plechu rš 400 mm 05/K, 07/K, 09/K	m	13,10	876,00	11 475,60	0,003	0,042	0,000
74	C-764248426-101	Oplechování římsy celoplošně lepené z tzn předzvětráloho plechu rš 400 mm 06/K tympanon	m	6,00	950,00	5 700,00	0,004	0,024	0,000

75	C-764248407-0	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z tzn předzvětralého plechu rš 670 mm 08/K	m	5,90	1 188,00	7 009,20	0,004	0,024	0,000	0,000
76	C-764548424-0	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z tzn předzvětralého plechu průměru 120 mm 13/K	m	6,00	849,00	5 094,00	0,003	0,017	0,000	0,000
77	C-764541446-0	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z tzn předzvětralého plechu d 110 mm	kus	1,00	955,00	955,00	0,000	0,000	0,000	0,000
78	H-562311600-1	Lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem hl600 dn 110	kus	1,00	2 810,00	2 810,00	0,001	0,001	0,000	0,000
79	C-998764101-0	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,20	2 875,00	572,79				
S	Celkem za 764	Klempířské konstrukce				59 222,59				
Díl:	765	Krytiny tvrdé								
80	C-765114061-101	Krytina keramická bobrovka sklonu do 30° do malty	m2	65,12	843,00	54 896,16	0,075	4,896	0,000	0,000
81	C-998765101-0	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	4,90	1 725,00	8 446,24				
S	Celkem za 765	Krytiny tvrdé				63 342,40				
Díl:	766	Truhlářské konstrukce								
82	C-766000000-101	Dřevěná buková okenice elipsovitého tvaru 880/1290 mm - dod+mont+osaz vč. povrchové úpravy 1/T	kpl	2,00	32 725,00	65 450,00	0,015	0,030	0,000	0,000
83	C-766000000-102	Dřevěná buková okenice elipsovitého tvaru 680/1080 mm - dod+mont+osaz vč. povrchové úpravy 2/T	kpl	2,00	26 775,00	53 550,00	0,015	0,030	0,000	0,000
84	C-766000000-103	Dřevěné jednoduché okno elipsovitého tvaru 1000/1330 mm - dod+mont+osaz vč. povrchové úpravy 01/W	kpl	2,00	33 830,00	67 660,00	0,015	0,030	0,000	0,000
85	C-998766101-0	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,09	18 666,00	1 679,94				
S	Celkem za 766	Truhlářské konstrukce				188 339,94				
Díl:	767	Zámečnické konstrukce								
86	C-153851131-101	Ztužující ocelová táhla d do 20 mm s rektifikačním článkem ozn. 01/Z	m	14,00	1 683,00	23 562,00	0,029	0,406	0,000	0,000
87	C-153851131-102	Ztužující ocelová táhla 50/10 mm vč. závitové tyče ozn. 02/Z	m	21,20	2 635,00	55 862,00	0,031	0,653	0,000	0,000
88	C-767000000-101	Kovaná ocelová mříž elipsovitého okna - dod+mont+osaz vč. kotvení 04/Z	kpl	2,00	6 630,00	13 260,00	0,030	0,060	0,000	0,000
89	C-767000000-102	Kovaná ocelová mříž elipsovitého okna zamykací - dod+mont+osaz vč. kotvení 05/Z	kpl	2,00	5 525,00	11 050,00	0,030	0,060	0,000	0,000
90	C-998767101-0	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,18	10 373,00	12 228,25				
S	Celkem za 767	Zámečnické konstrukce				115 962,25				
Díl:	784	Malby								
91	C-784312023-101	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místn v do 5,00 m - jen na nových konstrukcích	m2	93,00	153,00	14 229,00	0,000	0,037	0,000	0,000
S	Celkem za 784	Malby				14 229,00				
Díl:	782.1	Restaurátorské práce								
		Restaurátorské práce na vnějším plášti								
		štukátorské práce								
92	C-622000000-101	Zmapování povrchu a sejmnutí sádrových otisků profilací	ks	1,00	12 750,00	12 750,00				
93	C-622000000-101	Zpevnění konsolidace schopných omítek průčelí	m2	56,92	382,00	21 743,44				

94	C-622000000-101	Okop degradovaných omítek, vysekání a dočištění spár do 70%	m2	186,00	59,00	10 974,00		
95	C-622000000-101	Celoplošné omýtí s ručním dočištěním prvků	m2	186,00	80,00	14 880,00		
96	C-622000000-101	Obnova vápenných omítek průčelí vč. doplnění spár s.IV.-V.	m2	56,92	935,00	53 220,20		
97	C-622000000-101	Obnova vápenných omítek s.I.-II. vč. doplnění spár (boční a zadní strana hrobky a zadní strana atiky)	m2	129,08	748,00	96 551,84		
98	C-622000000-101	Fasádní vápenný nátěr	m2	186,00	220,00	40 920,00		
99	C-322000000-110	Doplnění štukových prvků - průčelí západ, hlavní římsa se segmentovým obloukem	m	18,60	2 244,00	41 738,40		
100	C-322000000-111	Doplnění štukových prvků - římsa supraporty	m	2,80	2 244,00	6 283,20		
101	C-322000000-112	Doplnění štukových prvků - bosované lizény	m	16,00	1 360,00	21 760,00		
102	C-322000000-113	Doplnění štukových prvků - atika lizény	m	8,00	1 360,00	10 880,00		
103	C-322000000-114	Doplnění štukových prvků - rámování oken a nik	ks	4,00	1 020,00	4 080,00		
		Restauraátorské práce v interiéru						
		svislé konstrukce						
104	C-310238211-0	Zazdívký/dozdívký ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na mvc	m3	1,00	5 525,00	5 525,00	1,755	1,755 0,000
105	C-310217851-0	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	3,00	382,00	1 146,00	0,290	0,869 0,000
		Štukatérské práce - omítky hrobky a krytky						
106	C-61200000-101	Zpevnění konsolidace schopných omítek	m2	106,00	382,00	40 492,00		
107	C-61200000-102	Okop degradovaných omítek a dočištění spár do 60%	m2	106,00	55,00	5 830,00		
108	C-61200000-103	Celoplošné omýtí s ručním dočištěním prvků	m2	106,00	80,00	8 480,00		
109	C-61200000-104	Obnova vápenných omítek interiéru	m2	106,00	748,00	79 288,00		
110	C-61200000-105	Výmalba vápennou barvou	m2	106,00	153,00	16 218,00		
		oprava stropu krytky						
111	C-411000000-101	Strop krytky - restaurování/oprava, obnova spárování - předpoklad	m2	40,39	1 028,00	41 520,92		
		podlaha K01						
112	C-63600000-101	Restaurování/doplnění - terakotové dlažby - vč. zaspárování křemenným pískem	m2	41,54	1 317,00	54 708,18		
		truhlářské konstrukce						
113	C-766000000-104	Replika vchodových dvoukřídlých dřevěných dveří 1790/3290-3520 mm - dod+mont+osaz vč. kování, povrchové úpravy, vnější líc oplechovat D01	ks	1,00	250 750,00	250 750,00		
		zámečnické výrobky						
114	C-767000000-101	Skleněný poklop do nerezového rámu 1000/1200 mm - vstup do krytky - dod+mont+osaz vč. kotvení 12/Z	kpl	1,00	52 100,00	52 100,00		
		ostatní výrobky (kamenné)						
115	C-782100000-110	Kamenná mozaika erbů rodu Eissnerů - sestavit, doplnit do původního tvaru 1,50 m2	ks	1,00	15 810,00	15 810,00		

Příloha - Eissner								
odstranění			m2	zemina	suť			
náletové zeleně			62,48					
zemina, listí cca tl. 200 mm uvnitř obj.		m2		9,04				
zemina, listí cca tl. 200 mm vně obj.		m3		1,80				
suť uvnitř hrobky cca tl.900 mm		m3			40,66			
suť při východní stěně cca tl.300 mm		m3			2,70			
celkem			62,48	10,84	43,36			
bourání zdiva kamenného/smíšeného								
obvodové zdivo tl. 775 - 900 mm		m3	24,16					
boční štíty cca tl. 400 mm		m3	4,04					
štít 0,50 m3		m3	0,50					
celkem		m3	28,71					
oflučení venkovní omítky								
pohled západní		m2	1,00	2,00	západní 3,00	ostat 3,00		
boční štít řez D		m2	0,89	41,02	14,97	50,88		
boční štít řez A		m2	0,00	0,00		24,30		
pohled východní		m2	9,90	0,00		44,00		
celkem		m2	10,79	41,02	14,97	119,18		
lešení těžké								
východní pohled		m2	49,50					
západní pohled		m2	7,8*9					
uvnitř kaple		m2	129,36					
bok řez D		m2	52,93					
bok řez A		m2	43,07					
celkem		m2	274,86					
zdivo nadzákladové								
tl. 770 mm		m3	4,16			očistit 5,40		
tl. 730 mm		m3	3,94			5,40		
tl. 900 mm		m3	43,28			48,09		
tl. 300 mm štíty		m3	4,88	dozdívky		16,28		

dozdívky krovu a římsy	m3				1,91			4,00
celkem	m3	56,26		1,91				79,17
klenbové pásy				podpěření				
š 600 mm	m3	3,35		7,44				
š 500 mm	m3	1,50		5,00				
š 290 mm	m3	0,55		1,83				
celkem	m3	5,40		14,27				
omítky vnitřní								
klenba nová - cementový špryc, vápenná omítka s přeštukováním, malba	m2	56,08	nová om klenba	nová om zdivo	stáv zd oprava	vápenná hladká		
stávající stěny kamenné - otlouci, odspárovat, očistit, podhoz, sanační om.	m2				50,04			
nové zdivo cihelné	m2			36,72			16,28	
nové zdivo cihelné - boky štítů	m2						26,65	
stávající stěny cihelné štít pod střechou- otlouci, odspárovat, očistit	m2							
stěny kryty předpokládaná výška 2200 mm	m2				55,88			
celkem	m2	56,08		36,72	105,92		42,93	
malby jen na novém zdivu								
klenba nová - cementový špryc, vápenná omítka s přeštukováním, malba	m2	56,08						
nové zdivo cihelné	m2	36,72						
nové zdivo cihelné - boky štítů	m2	0,00						
celkem	m2	92,80						

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.			
kaplová hrobka rodiny Františka Zelinky			
Stavební - HSV			
001 - Zemní práce	5 021		
003 - Svislé konstrukce	5 525		
006 - Úpravy povrchů	972		
009 - Ostatní konstrukce a práce	3 924		
094 - Lešení	52 884		
096 - Bourání	12 587		
099 - Přesun hmot	1 727		
Práce a dodávky HSV		82 641	
Stavební - PSV			
762 - Tesařské konstrukce	44 383		
764 - Klempířské konstrukce	24 614		
765 - Krytiny tvrdé	30 973		
766 - Truhlářské konstrukce	27 055		
767 - Zámečnické konstrukce	46 951		
782.1. Restaurátorské práce	866 656		
Práce a dodávky PSV		1 040 632	
HSV + PSV C E L K E M			1 123 273
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace	0		
736 - Měření a regulace	0		
740 - Silnoproud	0		
750 - Elektroinstalace - slaboproud	0		
Speciální profese c e l k e m			0
ZRN celkem			1 123 273
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště	31 452		
Území se ztíženými výrobními podmínkami	0		
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	0		
Kompletační a inženýrská činnost vč. restaurátorského průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ	39 315		
Ostatní náklady c e l k e m			70 766
C E L K E M			1 194 040

Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	suť/m.j.	suť
Díl: 001		Zemní práce								
1	C-11111312-101	Odstranění náletové a pnoucí vegetace, naložení a odvoz do 20 km	m2	18,00	102,00	1 836,00	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-11130111-101	Odstranění nánosů listí, zeminy a jiných sedimentů s přemístěním do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a odvoz	m3	5,00	637,00	3 185,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				5 021,00				
Díl: 003		Svislé konstrukce								
3	C-310239211-101	Dozdívka poškozeného zdiva na mv	m3	1,00	5 525,00	5 525,00	1,878	1,878	0,000	0,000
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce				5 525,00				
Díl: 006		Úpravy povrchů								
4	C-61231121-0	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - podkroví štít	m2	1,30	748,00	972,40	0,015	0,019	0,000	0,000
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů				972,40				
Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce								
5	C-952901411-0	Vyčištění ostatních objektů - v okolí hrobky	m2	13,20	127,00	1 676,40	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-985421123-101	Injektáž trhlín š 5 mm v kamenném zdivu tl přes 600 mm materiálem na vápenné bázi včetně vrtů - předpoklad	m	1,60	1 405,00	2 248,00	0,009	0,014	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				3 924,40				
Díl: 094		Lešení								
7	C-949101111-0	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,24	467,00	7 584,08	0,010	0,162	0,000	0,000
8	C-941121111-0	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	150,00	46,00	6 900,00	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-941121211-0	Příplatek k lešení řadového trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a zkd den použití	m2	31 500,00	1,10	34 650,00	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-941121811-0	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	150,00	25,00	3 750,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 094	Lešení celkem				52 884,08				
Díl: 096		Bourání								
11	C-962032231-101	Ubourání uvolněného zdiva z cihel pálených	m3	0,30	850,00	255,00	0,000	0,000	1,800	0,540
12	C-997013001-101	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením	m3	5,39	260,00	1 401,40	0,000	0,000	1,500	8,085
13	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,48	180,00	1 706,69				
14	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav. dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	18,96	105,00	1 991,14				
15	C-997002611-0	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,48	210,00	1 991,14				
16	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,48	127,00	1 204,17				
17	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	180,15	12,00	2 161,81			suť	
18	C-997013803-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu cihly/kámen na skládce (skládkovné)	t	7,31	170,00	1 242,47			HSV	8,625

19	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,00	280,00	560,00		PSV	0,857
20	C-997013811-0	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,17	425,00	73,53		celkem	9,482
S	Celkem za 096	Bourání celkem				12 587,36			
Díl: 099		Přesun hmot							
21	C-998018001-0	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,07	833,00	1 726,78	0,000 0,000 0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 099	Přesun hmot				1 726,78			
Práce a dodávky PSV									
Díl: 762		Tesařské konstrukce							
22	C-762331811-0	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 50% výměry	m	21,65	104,00	2 251,60	0,000 0,000 0,000	0,008	0,173
23	C-762342214-0	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdál do 360 mm	m2	30,38	76,00	2 308,50	0,000 0,000 0,000	0,000	0,000
24	C-762342441-0	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	30,38	25,00	759,38	0,000 0,000 0,000	0,000	0,000
25	H-605141010-0	Řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,32	8 625,00	2 767,01	0,550 0,176 0,000	0,000	0,000
26	C-762332532-0	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřez pl do 224 cm2	m	61,70	287,00	17 707,90	0,000 0,000 0,000	0,000	0,000
27	H-605110600-1	Řezivo jehličnaté omítané síťed jakost I	m3	1,18	7 935,00	9 343,68	0,550 0,648 0,000	0,000	0,000
28	C-762083122-0	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,50	575,00	862,50	0,002 0,003 0,000	0,000	0,000
29	C-762395000-0	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,50	1 380,00	2 070,00	0,024 0,036 0,000	0,000	0,000
30	C-765191021-0	Montáž pojistné hydroizol fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	30,38	46,00	1 397,25	0,000 0,000 0,000	0,000	0,000
31	H-592443210-0	Folie hydroizolační tyvek 1m2	m2	34,94	75,00	2 620,28	0,000 0,005 0,000	0,000	0,000
32	C-953962113-0	Kotvy chemickým tmelem m 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	4,00	138,00	552,00	0,000 0,000 0,000	0,000	0,000
33	H-311971030-0	Tyč závitová pozinkovaná m12x 1000 mm	kus	2,00	121,00	242,00	0,001 0,002 0,000	0,000	0,000
34	C-998762101-0	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,87	1 725,00	1 500,93			
S	Celkem za 762	Tesařské konstrukce				44 383,02			
Díl: 764		Klempířské konstrukce							
35	C-764242434-101	Oplechování okapů z tzn předzvětrálního plechu rš 330 mm 14/K	m	7,00	570,00	3 990,00	0,002 0,018 0,000	0,000	0,000
36	C-764341407-101	Lemování zdi střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z tzn předzvětrálního plechu rš 660 mm 16/K	m	4,50	918,00	4 131,00	0,004 0,035 0,000	0,000	0,000
37	C-764246402-101	Oplechování parapetů mechanicky kotvené z tzn předzvětrálního plechu rš 200 mm včetně rohů 03/K	m	1,00	700,00	700,00	0,001 0,001 0,000	0,000	0,000
38	C-764246405-101	Oplechování parapetů mechanicky kotvené z tzn předzvětrálního plechu rš 400 mm včetně rohů 04/K	m	1,40	940,00	1 316,00	0,002 0,003 0,000	0,000	0,000
39	C-764248425-101	Oplechování římsy celoplošně lepené z tzn předzvětrálního plechu rš 400 mm 05/K, 07/K	m	16,20	876,00	14 191,20	0,003 0,042 0,000	0,000	0,000
40	C-998764101-0	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,10	2 875,00	285,93			
S	Celkem za 764	Klempířské konstrukce				24 614,13			
Díl: 765		Krytiny tvrdé							
41	C-765111801-0	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti 50% výměry	m2	15,19	94,00	1 427,63	0,000 0,000 0,000	0,045	0,683
42	C-765114061-101	Krytina keramická bobrovka sklonu do 30° do malty	m2	30,38	843,00	25 606,13	0,075 2,284 0,000	0,000	0,000
43	C-998765101-0	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	2,28	1 725,00	3 939,72			

S	Celkem za 765	Krytiny tvrdé					30 973,47		
Díl: 766		Truhlářské konstrukce							
44	C-766000000-101	Dřevěná buková okenice prům 680 mm - dod+mont+osaz vč. povrchové úpravy 3/T	kpl	1,00	26 775,00	0,015	0,015	0,000	0,000
45	C-998766101-0	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,02	18 666,00				
S	Celkem za 766	Truhlářské konstrukce			27 054,99				
Díl: 767		Zámečnické konstrukce							
46	C-153851131-101	Ztužující ocelová táhla 50/10 mm vč. závitové tyče ozn. 3/Z	m	14,40	2 635,00	0,031	0,443	0,000	0,000
47	C-767000000-101	Krycí mřížka z tahokovu 200/200 mm - dod+mont+osaz+kotvení 13/Z	kpl	1,00	1 275,00	0,030	0,030	0,000	0,000
48	C-767000000-102	Ocelová mříž kruhová prům 600 mm - dod+mont+osaz+kotvení vč. povrch. úpravy 06/Z	kpl	1,00	5 525,00	0,020	0,020	0,000	0,000
49	C-998767101-0	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,49	4 474,00				
S	Celkem za 767	Zámečnické konstrukce			46 951,04				
Díl: 782.1		Restaurátorské práce							
		Restaurátorské práce na vnějším plášti							
		štukátorské práce							
50	C-622000000-101	Zmapování povrchu a sejmutí sádrových otisků profilaci	ks	1,00	8 500,00				
51	C-622000000-101	Zpevnění konsolidace schopných omítek průčelí	m2	38,30	382,00				
52	C-622000000-101	Okop degradovaných omítek a dočištění spar do 70%	m2	88,30	55,00				
53	C-622000000-101	Celoplošné omytí s ručním dočištěním prvků	m2	88,30	80,00				
54	C-622000000-101	Obnova vápenných omítek průčelí sl.IV.-V.	m2	38,30	2 533,00				
55	C-622000000-101	Doplnění zdíva pálenými cihlami a kamenem vč. provázání zdíva	m3	1,29	5 525,00				
56	C-622000000-101	Obnova vápenných omítek sl.I.-II. (boční a zadní strana horbky a zadní strana atiky)	m2	50,00	748,00				
57	C-622000000-101	Fasádní vápenný nátěr	m2	88,30	220,00				
		kamenické práce							
58	C-782100000-101	Restaurování piniových šíšek 9/O	ks	2,00	14 025,00				
59	C-782100000-102	Restaurování a doplnění krycích desek	bm	7,00	2 380,00				
60	C-782100000-103	Restaurování mramorové nápisové desky nad vchodem 13/O	ks	1,00	9 775,00				
61	C-782100000-104	Restaurování náhrobku na levé straně průčelí	ks	1,00	8 075,00				
62	C-782100000-105	Restaurování vstupního portálu 11/O	ks	1,00	18 275,00				
63	C-782100000-106	Restaurování kamenného prahu 1400/170/300 mm 15/O	ks	1,00	2 720,00				
		pozlačovačské a malířské práce							
64	C-782100000-107	Zlacení Božího oka	kpl	1,00	9 775,00				
65	C-782100000-108	Přímomalířské vystínování písma mramorové desky nad vchodem	kpl	1,00	6 630,00				
66	C-782100000-109	Přímomalířské vystínování písma náhrobku	kpl	1,00	4 250,00				
67	C-782100000-110	Přímomalířské obnovení nápisu "GUGENHAGEN" včetně šablon (původně možná stukový)	kpl	1,00	7 225,00				
		kovářské práce							

68	C-7670000000-110	Repase okenní mříže 7/2	ks	1,00	6 800,00	6 800,00		
69	C-7670000000-111	Replika okenní mříže 6/2	ks	1,00	5 525,00	5 525,00		
70	C-7670000000-112	Repase dvoukřídlé vstupní mříže včetně obnovy zámků 9/2	ks	1,00	123 760,00	123 760,00		
71	C-7670000000-113	Provizorní dveře po dobu repase	ks	1,00	2 125,00	2 125,00		
		Restaurátorské práce v interiéru						
		štukátorské práce - omítky hrobky a krypty						
72	C-6120000000-101	Zpevnění konsolidace schopných omítek	m2	136,00	382,00	51 952,00		
73	C-6120000000-102	Okop degradovaných omítek a dočištění spar do 60%	m2	136,00	55,00	7 480,00		
74	C-6120000000-103	Celoplošné omytí s ručním dočištěním prvků	m2	136,00	80,00	10 880,00		
75	C-6120000000-104	Obnova vápenných omítek interiéru	m2	136,00	748,00	101 728,00		
76	C-6120000000-105	Výmalba vápennou barvou	m2	136,00	153,00	20 808,00		
		kamenické práce						
77	C-7821000000-111	Restaurování náhrobního kamene 22/O	ks	1,00	40 375,00	40 375,00		
78	C-7821000000-112	Restaurování profilovaného oltáře	ks	1,00	50 150,00	50 150,00		
79	C-7821000000-113	Obnova keramických dlaždice včetně doplnění cca 50%	m2	19,00	2 975,00	56 525,00		
80	C-7821000000-114	Stávající kamenná deska vsazená do zdiva - restaurátorsky ošetřit, očistit, lokální modelace umělým kamenem, retuš, zakonzervovat 690/640 mm	ks	2,00	12 325,00	24 650,00		
81	C-7821000000-115	Stávající kamenná deska vsazená do zdiva - restaurátorsky ošetřit, očistit, lokální modelace umělým kamenem, retuš, zakonzervovat 640/1200 mm	ks	1,00	16 065,00	16 065,00		
		ostatní konstrukce a práce						
82	C-9900000000-101	Likvidace sutí a úklid	t	3,00	722,00	2 166,00		
83	C-9900000000-102	Přesun hmot	ks	1,00	38 230,00	38 230,00		
S	Celkem za 782.1	Restaurátorské práce				866 655,68		

Příloha - Fr. Zelinka								
odstranění								
náletové zeleně	m2	17,98						
zemina, listí cca tl. 200 mm uvnitř obj.	m3			3,60				
zemina, listí cca tl. 200 mm vně obj.	m3			1,32				
suť uvnitř hrobky cca tl.300 mm	m3					5,39		
celkem		17,98		4,92		5		
otlučení venkovní omítky 100 %								
pohled západní	m2	1,63		2		3		
boční štít řez A	m2			38,31			17,74	
pohled východní	m2						28,87	
celkem	m2	1,63		38,31			46,61	
lešení těžké								
východní pohled	m2	23,10						
západní pohled	m2	40,92						
uvnitř kaple	m2	54,32						
bok řez A	m2	31,50						
celkem	m2	149,84						
omítky vnitřní								
klenba								
stávající stěny kamenné	m2	25,52				nové		
nové zdivo cihelné - bok štítu	m2	56,79						
stávající stěny cihelné štít pod střechou	m2	14,96				1,29		
stěny krypty předpokládaná výška 2200 mm	m2	38,28						
celkem	m2	135,54				1,29		

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč.			
hrobka rodiny von Soldern			
Stavební HSV			
001 - Zemní práce	1 514		
Práce a dodávky HSV celke		1 514	
Stavební - PSV			
762 - Tesařské konstrukce			
764 - Klempířské konstrukce			
765 - Krytiny tvrdé			
766 - Truhlářské konstrukce			
767 - Zámečnické konstrukce			
782.1. Restaurátorské práce	304 832		
Práce a dodávky PSV		304 832	
HSV + PSV C E L K E M			306 346
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace	0		
736 - Měření a regulace	0		
740 - Silnoproud	0		
750 - Elektroinstalace - slaboproud	0		
Speciální profese c e l k e m			0
ZRN celkem			306 346
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště	8 578		
Území se ztíženými výrobními podmínkami	0		
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	0		
Kompletační a inženýrská činnost vč. restaurátorského průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ	18 381		
Ostatní náklady c e l k e m			26 958
C E L K E M			333 305

Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	сут'	сут'
Práce a dodávky HSV										
Díl: 001										
Zemní práce										
1	C-111111312-101	Odstranění náletové a proucí vegetace, naložení a odvoz do 20 km	m2	6,60	102,00	673,20	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-111301111-101	Odstranění nánosu listí, zeminy a jiných sedimentů s přemístěním do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a odvoz	m3	1,32	637,00	840,84	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				1 514,04				
Díl: 782.1										
Restaurátorské práce										
štukatérské práce										
3	C-622000000-101	Zpevnění konsolidace schopných omítek	m2	18,00	382,00	6 876,00				
4	C-622000000-102	Okop degradovaných omítek a dočištění spar do 70%	m2	18,00	55,00	990,00				
5	C-622000000-103	Celoplošné omytí s ručním dočištěním	m2	18,00	80,00	1 440,00				
6	C-622000000-104	Obnova vápenných omítek s lokálním plentováním chybějícího zdiva	m2	18,00	1 028,00	18 504,00				
7	C-622000000-105	Omítka zadní stěny	m2	7,80	748,00	5 834,40				
8	C-622000000-106	Fasádní vápenný náěr	m2	26,00	220,00	5 720,00				
kamenické práce										
9	C-782100000-101	Restaurování portálu s masivním překladem	ks	1,00	19 635,00	19 635,00				
10	C-782100000-102	Restaurování dekorativní vázy	ks	1,00	30 090,00	30 090,00				
11	C-782100000-103	Restaurování náhrobní desky	ks	1,00	14 875,00	14 875,00				
12	C-782100000-104	Restaurování náhrobku s nápisovou deskou	ks	1,00	44 030,00	44 030,00				
13	C-782100000-105	Restaurování trojúhelného překladu nad náhrobkem	ks	1,00	18 275,00	18 275,00				
14	C-782100000-106	Replika zničeného kříže z pískovce	ks	1,00	29 750,00	29 750,00				
15	C-782100000-107	Restaurování postraních nápisových desek	ks	2,00	15 750,00	31 500,00				
16	C-782100000-108	Replika krycích pískovcových desek zdiva	bm	5,50	2 082,00	11 451,00				
pozlačovačské a malířské práce										
17	C-782100000-109	Vyzlacení písma desky náhrobku	ks	1,00	6 800,00	6 800,00				
kovářské práce										
18	C-767000000-110	Repase zachovaného křídla branky	ks	1,00	8 075,00	8 075,00				
19	C-767000000-111	Replika druhého křídla branky ve shodném tvarosloví	ks	1,00	18 309,00	18 309,00				
20	C-767000000-112	Repase volutových háků	ks	4,00	1 020,00	4 080,00				
ostatní konstrukce a práce										
21	C-990000000-102	Odstranění sedimentů	ks	1,00	4 250,00	4 250,00				
22	C-990000000-103	Zasklení nápisové desky náhrobku sklem Connex tl.6,4mm	ks	1,00	2 890,00	2 890,00				
23	C-990000000-104	Likvidace suti a úklid	t	1,00	2 975,00	2 975,00				
24	C-990000000-105	Fasádní lešení	ks	1,00	4 250,00	4 250,00				
25	C-990000000-106	Přesun hmot	ks	1,00	14 233,00	14 233,00				
S	Celkem za 782.1	Restaurátorské práce				304 832,40				

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.			
elektroinstalace, okolí hrobek			
Stavební - HSV			
001 - Zemní práce	25 515		
005 - Komunikace			
009 - Ostatní konstrukce a práce	51 029		
096 - Bourání	6 338		
099 - Přesun hmot			
Práce a dodávky HSV		82 881	
Stavební - PSV			
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			
762 - Konstrukce tesařské			
764 - Konstrukce klempířské			
782.1 Restaurátorské práce			
Práce a dodávky PSV		0	
HSV + PSV C E L K E M			82 881
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace			
736 - Měření a regulace			
740 - Silnoproud	10 643		
Speciální profese c e l k e m			10 643
ZRN celkem			93 524
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště	2 619		
Území se ztíženými výrobními podmínkami	0		
Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	0		
Zaměření veškerých nově provedených kabelových tras, včetně hloubek. Protokol o zaměření v papírové i elektornické verzi bude obsahovat přesný polohopis a výškopis nově provedené kabelové trasy.	1 730		
Kompletační a inženýrská činnost vč. restaurátorského průzkumu a záměru odsouhlaseného NPÚ	2 993		
Ostatní náklady c e l k e m			7 342
C E L K E M			100 866

Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	€/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	001	Zemní práce								
1	C-111212356-0	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 nad 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:2	m2	165,00	75,00	12 375,00	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-112201102-0	Odstranění pařezů do 500 mm	kus	3,00	2 450,00	7 350,00	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-122207111-0	Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zeminy tř 3	m3	4,00	1 100,00	4 400,00	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-122207119-0	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro pozemkové úpravy za lepivost zeminy tř 3	m3	4,00	160,00	640,00	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-162201422-0	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km d do 500 mm	kus	3,00	100,00	300,00	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-162301422-0	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km d do 500 mm	kus	3,00	150,00	450,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				25 515,00				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce								
7	C-952901411-0	Vyčištění ostatních objektů - v okolí komunikace	m2	401,80	127,00	51 028,60	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				51 028,60				
Díl:	096	Bourání								
8	C-997013001-101	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením	m3	3,00	260,00	780,00	0,000	0,000	1,500	4,500
9	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,50	180,00	810,00				
10	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	9,00	105,00	945,00				
11	C-997002611-0	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,50	210,00	945,00			sut'	
12	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,50	127,00	571,50			HSV	4,500
13	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	85,50	12,00	1 026,00			PSV	0,000
14	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,50	280,00	1 260,00			celkem	4,500
S	Celkem za 096	Bourání celkem				6 337,50				

		Práce a dodávky PSV							
Díl:	740	Elektroinstalace - silnoproud							
		V této fázi opravy bude provedena pouze příprava v elektroinstalacích pro případné budoucí osvětlení a zabezpečení hrobek. Příprava bude provedena tak, aby při elektrifikaci nemuselo dojít k zásahům do nově provedených konstrukcí (zdivo, podlahy, omítky, dlažby, obklady, ...).							
		V místech osazení svítidel a zásuvek (dle příloženého výkresu) bude instalovaná kabeláž zakončená s rezervou (1m vývody).							
		Kabely budou ukončeny vždy v krabicích u dveří (100/100 v krytí IP65). Od těchto krabic budou do země instalovány ohebné trubky PVC 25mm (2x1,5m), jako příprava pro dodatečnou možnost protažení napájecího kabelu (z interiéru do exteriéru).							
		NOSNÝ MATERIÁL vč. 5% prorezu (informativní ceny)							
15	74000000-147	Kabel CYKY-J 3c x 1,5	m	85,00	16,00		1 360,00		
16	74000000-148	Kabel CYKY-J 3c x 2,5	m	72,00	26,00		1 872,00		
17	74000000-153	KOL trubka PVC-4025LA 750 N /3m/	m	7,00	18,00		126,00		
18	74000000-157	44003 GW KRAB.PVC 80x80x40 IP54	ks	4,00	28,00		112,00		
19	74000000-158	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	4,00	3,00		12,00		
20	74000000-178	součet materiálu					3 482,00		
21	74000000-179	podružný materiál	%	5,00			174,10		
22	74000000-180	Nosný materiál celkem					3 656,10		
		ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE							
		Dle smernych cen stavebně-mont. prací, URS PRAHA a.s. ceník 800-741							
#ODKAZ!	743 11-2317	tr.plast.ohebná 36mm p.omit.	m	25,00	14,00		350,00		
#ODKAZ!	743 41-4321	krabice acidur do 4mm2	ks	6,00	65,00		390,00		
#ODKAZ!	743 62-2100	mont. svorek do 2 sroubu	ks	23,00	5,00		115,00		
#ODKAZ!	744 44-1100	CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p.	m	375,00	15,00		5 625,00		
		Montaz celkem					6 480,00		
		HZS, ostatní práce							
135	1	Stavební přípomoc pro provedení stavby	%	5,00	10 136,10		506,81		
		Celkem					506,81		
S	Celkem za 740	Elektroinstalace - silnoproud					10 642,91		

